No heres esset relictus: vel executor: tunc solū  
requireret de p̄silio epi auctas. facit. c. de laicis  
xij. q. ij. r. l. nulli. C. de epi. r. de. r. in hoc p̄cordat  
Jo. Win. r. Ber. i. d. c. cū sit in gl. imo ēt epi o  
hibente dnt r pnt restituē. vt in gl. religiosus. in  
fi. de testa. l. vi. Scdus casus i quo p̄t epi se  
intromittere est qn̄ ille q̄ bz restituere nō vult  
r in iudicio agit p̄ eū. Tertius est qn̄ restituens  
male dispensaret: puta amicis qui nō indigēt  
r h̄mōi: q̄ epi possēt se intromittere: vt legitie  
iterū dispensaret: q̄ nō difactū qd̄ aliter est fa  
ctū q̄ debuit. d. re. in. q. ex timore. nec ēt excusa  
ret si interueniēte aucte epi male distribueret  
q̄ epi nō bz se intromitteret: nisi q̄ bñfiat: pro  
pterea ambo celestē incurreret iracundiā. l. si  
quis ad declinandā. ad fi. C. de epi. r. de. Quar  
tus casus est qn̄ talia incerta sunt manifestoz  
vsurarioz: q̄ tūc epi dispensare p̄tinet vel ci  
aucte. Et addit Jo. de lig. in. d. c. cū sit. fm̄ Jo.  
cal. in quodā p̄silio suo. r ffem l. larū. r Dgo.  
q̄ epi excōicare nō p̄t de iure sacerdotes qui  
se intromittūt de dispensatione incertoz. Et q̄  
p̄z q̄ multo minus religiosos exemptos: r q̄  
nō ēt casus suus: nec sibi p̄t de iure retinere:  
nisi in. iij. casibus predictis. aliter bñ possēt sa  
cerdotes excōicare.

15 **C**etrū vsurarius sit tutus qn̄ p̄misso edicto  
generalit̄: q̄ qui soluit vsuras veniat infra tot  
dies p̄ restitutione habenda. quib⁹ diebus ela  
psis epi fert sniam. q̄ cū nullus appareat bo  
na sūt incerta. r ipse tāq̄ incerta assignat epi  
si post terminū predictū appareat aliquis. h̄e:  
Sede. in suis consilijs tenet q̄ sic. Sed ego di  
stinguo. q̄ aut sunt dispensata pie. r sic verum  
dicit r securus est. Aut nō sunt dispensata pie  
puta q̄ partem dedit epi p̄ mensa sua: r par  
tem sibi retinuit: nō tū vt pauper. sed vt statū  
teneat. r sic non est tutus: nisi talibus satisfac  
iat. Et ex predictis collige q̄ si habetur epi  
talis conditionis qui redditus suos dispenset  
in pauperes: reseruata sibi solū necessitate. q̄  
tūc tales habentes dispensare incerta nō dnt  
id̄ facere sine eius p̄silio r auctoritate. q̄ presu  
mendū est q̄ nonit melius pauperes q̄ aliqs  
alius. Si No talis est epi qui d̄ paupib⁹ nihil  
curat: sed potius de pompis r statu: aut subli  
matione parentū: tunc tali nō sūt danda talia  
incerta: q̄ q̄ tali ea daret: nō est tutus in p̄scia  
sed ipse ea disp̄set vel videat quō disp̄sent.

16 **C**Quo ordine tenet quis satisfacere q̄ plurib⁹  
bz restituere: r ex diuersis causis: r nō valens